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HAIGO ADAC Historic Cup Tourenwagen
Ergebnis Qualifying 1

7 -9 October 2022
Autodrom Most - 4212mtr.

HAIGO Tourenwagen

Pl. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Schnellste In Diff. Diff Rnd Km/h
1 61 Jens Herkommer Skoda-130 RS 1:58.752 5 7 127.69
Schwarzenberg
2 50 Dieter Hoffmann Lada-Samara :00.612 6 1.860 1860 6 125.72
Struth-Helmershof
3 9 Nico Unbehaun Lada-Samara :03.372 6 4.620 2760 6 122.91
Erfurt
4 51 Guido Steinmann Lada-2105 :03.684 5 4.932 0312 5 122.60
Beelitz
5 18 Jens Vogt Skoda-MB 1000 :04.957 6 6.205 1273 7 121.35
Falkenstein
6 56 Rocco Berger Lada-2105 :04.988 6 6.236 0031 6 121.32
Potsdam
7 86 Maik Thomas Skoda-Fav. :05.140 6 6.388 0.152 6 121.17
Radeburg
8 3 Peter Groning Lada-Samara :06.050 5 7.298 0910 6 120.30
Panketal
9 84 Eckard Nienhold Lada-2105 :07.038 6 8.286 0988 6 119.36
Je3nitz
10 62 Andreas Leue Skoda-130 RS :08.823 5 10.071 1.785 5 117.71
Berlin
11 55 Martin Bergholz Lada-2101 :09.282 6 10.530 0459 6 117.29
Beelitz
12 57 Fritz Berger Lada-2105 :09.652 6 10.900 0370 6 116.95
Potsdam
13 16 Elvis Stamm Lada-2101 :09.886 6 11.134 0234 6 116.74
Meissen
14 26 Mario Muhle Skoda-130LR :12.070 6 13.318 2184 6 114.81
Dresden
15 99 Marco Blge Lada-2105 :13.042 6 14.290 0972 6 113.97
Beelitz
16 71 Thomas Roth Lada-2105 :13.379 5 14.627 0337 5 113.69
Greiz
17 188 Michael Borstel Lada-Samara :15.307 2 16.555 1928 6 112.07
Wolfen
18 52 Jonny Schonfelder Lada-2105 :17.437 6 18.685 2130 6 110.33
Oelsnitz/E
19 75 Marco Brenner Lada-Samara :18.208 6 19.456 0771 6 109.71
Fraureuth
20 58 Florian Zosky Lada-2105 :18.577 2 19.825 0369 2 109.42
Werder
21 13 Uwe Seidel Lada-Samara :19.661 3 20.909 1.084 5 108.57
Saaldorf
22 12 Frank Lode Skoda-130 RS 1 0.00

Massen

Schnéllste Runde: 1:58.752 in Runde 5 durch SINr. 61 : Jens Herkommer (Skoda-130 RS)

Ergebnisse: www raceresults.at

Zeitnahme durch : SDO SportTiming|

Aushangzeit

Race Director

Harald Lehner|

Zeitnahme

Bernd Jung
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In Diff.

Diff Rnd Km/h

1 4  Falco Jansen Simca Rallye 3 2:14.983

6

6 112.33

Schnéllste Runde: 1:58.752 in Runde 5 durch SINr. 61 : Jens Herkommer (Skoda-130 RS)

Ergebnisse: www raceresults.at

Zeitnahme durch : SDO SportTiming|

Aushangzeit

Race Director Zeitnahme

Harald Lehner|

Bernd Jung
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